
 
 
 
 
 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 
2020.gada 24.novembrī                                     Nr.244 
 

Par izmaiņām pašvaldību iestādes “Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde” 
nolikumā 

 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 99. pantu, pašvaldību iestādes “Pierīgas izglītības, 
kultūras un sporta pārvalde” (turpmāk – PIKS) nolikuma 8. punkta otro apakšpunktu, PIKS 
Uzraudzības padomes 16.10.2020. sēdes lēmumu Nr.2 par nepieciešamību grozīt PIKS 
nolikumu, ņemot vērā COVID-19 vīrusa radīto ietekmi PIKS plānoto pasākumu norisē, kā 
rezultātā PIKS 2020. gada budžetā radies izdevumu atlikums, kā arī lai nodrošinātu PIKS 
nepatrauktu darbību sakarā ar pašvaldību administratīvi teritoriālās reformas īstenošanu 2021.  
gadā, kā arī Finanšu komitejas 17.11.2020. atzinumu Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt šādus grozījumus PIKS nolikumā: 

1.1. papildināt 5. sadaļas 3. punktu ar teikumu šādā redakcijā: 

“Lai nodrošinātu iestādes un izglītības pakalpojuma sniegšanas 
nepārtrauktību, līdzmaksājumu  par dalību Pārvaldes darbībā 2021. gada 3. 
un 4. ceturksnī, dibinātājpašvaldības veic līdz 2021. gada 20. jūnijam.” 

1.2. izteikt 5. sadaļas 5. punktu šādā redakcijā: 

  “5. Pārvaldes kontā esošo līdzekļu kalendārā gada atlikums, kas radies no 
Pārvaldes visu veidu ieņēmumiem, kā arī no dibinātājpašvaldību 
līdzmaksājuma daļas, kura nepārsniedz 9 % no gada kopējā līdzmaksājuma 
apjoma - paliek Pārvaldes rīcībā un tiek iekļauts nākamā kalendārā gada  
budžeta izdevumu tāmē.” 

2. Domes finansistam iekļaut Ādažu novada domes 2021. gada budžeta projektā maksājumu 
par domes līdzdalību PIKS par 2021. gadu  EUR 21 654,00 apmērā. 

3. Domes izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli. 
 
 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                   M.Sprindžuks 


